様式第6号（第10条関係）
色麻町地域活性化住宅世帯内訳申告書
年　　月　　日

色麻町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　住宅　　　　　　号）

色麻町地域活性化住宅条例第11条第2項及び色麻町地域活性化住宅条例施行規則第12条第1項の規定により入居世帯の内訳を下記のとおり申告します。
なお、下記申告内容の確認のために関係機関等に照会されることについて同意します。
入居者及び同居者について

	氏　名
	続柄
	生年月日
	勤務先又は学校名
	小学生

以下
	中学生
	高校生
	左記以外

	入居者

	本人

	同居者

(注）1　「入居者」とは、地域活性化住宅の入居契約の名義人になっている方を指し、「同居者」とは、当該地域活性化住宅に入居している方のうち入居者以外の方を指します。
　　2　続柄の欄には、入居者との続柄を記載して下さい。

　　3　「小学生以下」、「中学生」、「高校生」、「左記以外」の欄は入居者及び同居者それぞれの該当する項目の欄に○をつけてください。

　　4　本申告事項の証明のために必要ですので住民票謄本及び学生証の写し等の在学を証明する書類を添付してください。

　　5　入居申込書提出時あるいは前回の世帯内訳申告書提出時から勤務先を変更された場合は、勤務先証明書を提出してください。